



Žadatel: Ing. I.

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ing. Míloslav Jaroš, (dále „žadatel“) tímto žádá podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí informací, a to:

1. Má obec Ivančice ve svém vlastnictví radar?
2. V případě, že obec má výše uvedený radar ve svém vlastnictví, žádám o sdělení, který subjekt tento radar servisuje.
3. Má obec Ivančice ve vlastnictví či pronájmu jiný radar? V případě, že ano, žádám o sdělení druhů a výrobních čísel.
4. V případě, že obec nemá výše uvedený radar ve svém vlastnictví, žádám o sdělení, u koho si jej pronajímá. V takovém případě žádám i o poskytnutí smlouvy o pronájmu radaru, případně jiné, obdobné smlouvy, na jejímž podkladě má město radar v pronájmu, a to včetně dodatků.
5. Jaký byl celkový příjem obce v důsledku vydaných rozhodnutí o správním deliktu provozovatele vozidla dle § 125f odst. 1 silničního zákona?
6. Jaký byl celkový příjem obce v důsledku úhrad na podkladě výzvy k úhradě částky?

V odpovědi prosím uvádějte naše č. j.: 10334

Za poskytnutí informací děkuji

S pozdravem

Ing. I.

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
Palackého náměstí 196/6
Odbor správních činností tel.: 546419512
pracoviště P. Bezruč 4, 664 91 IVANČICE

Č.j: MI 4777/2016

Vyřizuje: Ing. Miroslav Hrdlička

V Ivančicích dne 16.3.2016

 centrum.cz

Poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, došlé na podatelnu města Ivančice dne 7.3.2016, evidované pod č.j. MI 4777/2016, Vám ve znění zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji k Vámi položeným otázkám vedených pod Vaším č.j. 10334 následující informace :

- ad 1) ano
- ad 2) Ramet a.s.
- ad 3) ano; radary AD9T výrobních čísel 11/0453, 14/0430, 14/0492
- ad 4) radary nejsou předmětem pronájmu
- ad 5) 2164,3 tis. Kč
- ad 6) 9748,1 tis. Kč

S pozdravem

Ing. Miroslav Hrdlička, OSČ MěÚ Ivančice

„otisk razítka“